
 
1 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14          

Białystok, 29 maja 2025 r.  

BZP.272.16.2025.ŁC 

Wykonawcy 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i wdrożenie kompleksowego systemu 

backupu”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Comtegra S.A. 

ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

NIP: 951 191 55 44 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia 

się następująco: 

Lp. Wykonawca 
Punkty przyznane w kryterium 

„Cena” 

1 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP: 966 209 51 16 

75,24 



 
2 

2 

Comtegra S.A. 

ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

NIP: 951 191 55 44 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

      Marian Malinowski 

                        Dyrektor 

         Biura Zamówień Publicznych 
                /podpisano elektronicznie/ 


		2025-05-29T09:02:59+0000
	Not specified




